
 

П О Р А Ч К А  

Со ова неотповикливо ги порачуваме изданијата под реден број _____ во _____ примероци; 
р.бр._____ во _____ примероци; р.бр._____ во _____ примероци; р.бр._____ во _____ примероци; 
р.бр._____ во _____ примероци; р.бр. _____ во _____ примероци; р.бр._____ во _____ примероци.  
- Доказот за извршена уплата на жиро с-ка 300000000188798 и порачката ги испраќаме по 

пошта на адреса бул. „Партизански одреди“ бр. 29, п. фах 51, 1000, Скопје, или на телефакс 
број + 389-2-551-24-01. 

 
Порачател: ____________________________________________________________ 
Место: _________, ул. ___________________, бр. ______, тел./факс ____________ 
 

               Потпис на порачателот 
Во _________, _______2010 година.       (М.П.)                     ___________________ 

 


